**Mai 6, 9 und 1380 Juni 1.**

*Str. St. A. G. U. P. lad. 167. or. mb. c. sig. pend.*

10 **1090.** C. j. e. domini thesaurarii ecclesie Arg. magister Johannes de Hagenoya *Erbleihe.* prebendarius prebende misse defunctorum chori ecclesie Arg. per dominum quondam Ottonem de Entringen canonicum ecclesie Arg. institute pro se et suis successoribus de consensu dominorum Johannis de Ohnenstein decani et capituli ac Eberhardi de Kirchberg canonici dicte ecclesie patroni prefate prebende locavit in emphiteosim Symundo  
 15 dicto Bletschinshus panifici Arg. domum et aream (et est pistrinum) in e. A. sitas in Judengasse juxta curiam claustralem domini Johannis de Sarwerden cantoris dicte ecclesie e. u. e. e. p. a. juxta curiam claustralem domicelli Heinrici de Gemineponte canonici ecclesie sepedicte — pro annuo censu 6 lib. et 5 sol. den. Arg. sine laudimio. V. sigilla curie thesaurarie et capituli sunt appensa. actum 7 id. maji a. d. 1363. hujus  
 20 instrumenti sunt 2.

**Mai 9.**

*Str. Bez. A. G. 36645. or. mb. c. 2 sig. pend. (1 mut.)*

**1091.** C. j. e. domini thesaurarii ecclesie Arg. Gertrudis de Kagenecke relicta quon- *Selgerit-*  
 dam Johannis de Mülnheim armigeri Arg. in remedium anime sue legavit gardiano et *stiftung.*  
 fratribus minoribus domus Arg. redditus annuos 5 sol. den. Arg. super 2 agris in uno  
 25 sulco e. m. A. in Kagenecker bruch sitis in dez bischovis gebreite juxta dominum Nicolaum de Kagenecke prepositum ecclesie s. Petri Arg. e. u. e. e. p. a. juxta bona monasterii s. Margarethe; item legavit infirmis majoris hospitalis Arg. redditus 5 sol. super 2 agris proxime prescriptis in Kagenecker bruch sitis; item hospitali domicelle Phyne zû dem Swederich Arg. redditus 5 sol. super 2 agris immediate proxime sitis;  
 30 item leprosis domus in Rotenkirchen e. m. A. redditus 5 sol. super 2 agris prescriptis ad anniversaria legatricis et quondam Johannis de Mülnheim peragenda. quod post obitum legatricis Dine filie quondam Ludewici de Wickersheim militis, moniali monasterii s. Johannis zû den Hunden e. m. A., si tunc et quamdiu vixerit, sin autem Gisele de Kagenecke sorori legatricis et Gisele filie dicti quondam Ludewici monialibus dicti  
 35 monasterii quamdiu vixerint usufructus reddituum 15 sol. hospitalibus et leprosis legatorum salvus sit. quod si Cūno de Wickersheim miles Arg. unam ex filiabus suis in dictum monasterium locaret in vita trium monialium et superstitis, quod talis post obitum dicte Dine eisdem redditibus pro tempore vite una cum prescriptis debeat utifrui. actum  
 4 id. maji a. d. 1363.